

znak pisma: TP.382.022.2022 BS

Koszalin, 01.03.2022 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr TP.382.022.2022 BS – unieszkodliwianie odpadów medycznych

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy SWZ

„Zgodnie z zapisami prowadzonego postępowania przedmiotem zamówienia jest jedynie unieszkodliwianie odpadów, które dostarcza Zamawiający. Czy Zamawiający byłby skłonny dopuścić transport odpadów przez Wykonawcę?

Czy w takim przypadku wystarczyłoby dodanie oświadczenia, że usługa obejmuje również transport odpadów od Zamawiającego do spalarni?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza transportu odpadów przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 2 dotyczy projektu umowy

„Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu w §5 ust. 1.b) Projektu umowy na zapis o treści: „za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części Umowy.”.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

[Podpis]
Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych